
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 14,982,000 円（税込み）

変更金額 5,170,000 円（税込み）(増)

変更後の契約金額 20,152,000 円（税込み）

変更理由

※（第○回、最終）は、途中変更契約の場合には「第○回」に○印をつけ変更の回数を記入す
る。最終変更の場合は「最終」に○印を付ける。

Ⅱ期開園エリアのデータ登録を新たに行う必要が生じたため、業務対象
範囲の追加を行い増工となった。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回、最終）　契約変更の内容

令和6年6月28日

国際航業株式会社　長野営業所

長野市鶴賀緑町１３９３－３

Ｒ５あづみの公園施設台帳管理システム構築業務

国営アルプスあづみの公園

土木関係コンサルタント業務

本業務は、公園施設の管理を効率化するため公園施設台帳データを一
元管理し、関係者間で情報共有可能なクラウド方式による施設管理シス
テム構築を行うものである。

令和5年9月26日

令和6年12月27日


